РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.06.2021	с.Аскиз	№ 413-п
[bookmark: bookmark1]О      внесении      изменений       в  постановление    Администрации
Аскизского   района   Республики
Хакасия  от 06.11.2020 года №824-п
 «О подготовке     к      проведению
сельскохозяйственной  микропереписи 2021 года»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст.35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005 года, Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 06.11.2020 г. №824-п «О подготовке к проведению сельскохозяйственной       микропереписи 2021 года»,        изложив  Приложение       №2   Состав      комиссии  по    подготовке    и   проведению   сельскохозяйственной микропереписи   2021  года  на  территории   Аскизского  района   в  новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить     настоящее  постановление на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Глава Администрации                                                                                    А.В.Челтыгмашев
Приложение 2
к постановлению Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 16.06.2021  № 413-п
СОСТАВ

Комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Аскизского района
Чугунеков Роман Григорьевич	заместитель главы Администрации Аскизского
района Республики Хакасия, председатель комиссии;
Асочаков Николай Сергеевич	заместитель главы Администрации Аскизского
района Республики Хакасия, заместитель председателя комиссии;
Тахтаракова Ирина Олеговна   документовед Управления сельского хозяйства администрации Аскизского района, секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Зауер Александр Александрович	начальник Управления сельского хозяйства  администрации Аскизского района;

Ковригин Анатолий Викторович	директор АУ СМИ «Асхыс Чайааны»;
Найдешкина Ирина Сергеевна	начальник ГКУ РХ «Аскизская ветстанция»
(по согласованию);
Мишаков Леонид Николаевич	начальник ОМВД России по Аскизскому
району(по согласованию);
Топоева Эльвира Валерьевна      председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Аскизского района;
Челтыгмашева Антонина Артемовна начальник Финансового управления администрации Аскизского района;
Чистогашев Михаил Николаевич	начальник  Межмуниципального отдела по  г.Абаза, Аскизскому и Таштыпскому районам Росреестра по Республике Хакасия (по согласованию).
image1.jpeg

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÀÑÊÈÇÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÕÀÊÀÑÈß

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АСХЫС АЙМА

F

ЫНЫН

УСТА

F

-

ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

16.06.2021

с.Аскиз

№

413

-

п

О

вне

сении

изменений

в

постановление

Администрации

Аскизского

района   Республики

Хакасия  от 06.11.2020 года №824

-

п

«О подготовке

к

проведению

сельскохозяйственной

микропереписи

2021 года»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст.35, 40 Устава

муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005 года

,

Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1.

Внести изменения в постановление Ад

министрации Аскизского

ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ îò 06.11.2020 ã. ¹824

-

ï «Î ïîäãîòîâêå ê ïðîâåäåíèþ

ñåëüñêîõîçÿéñòâåííîé

ìèêðîïåðåïèñè 2021 ãîäà»,

èçëîæèâ

Ïðèëîæåíèå

¹2

Ñîñòàâ

êîìèññèè

ïî

ïîäãîòîâêå

è

ïðîâåäåíèþ

ñåëüñê

îõîçÿéñòâåííîé

ìèêðîïåðåïèñè

2021

ãîäà

íà

òåððèòîðèè

Àñêèçñêîãî

ðàéîíà

â

íîâîé

ðåäàêöèè, ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2.

Ðàçìåñòèòü

íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Àäìèíèñòðàöèè

Àñêèçñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ.

Ãëàâà Àäìèíèñòðàöèè                                                                                    À.Â.×åëòûãìàøåâ